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U12 Mangfoldig og inkluderende 1 

Troms 2 

Forslagsstiller: Fylkesstyret 3 

Troms skal være et fylke der alle mennesker har like rettigheter, like muligheter og blir møtt 4 
med respekt uavhengig av bakgrunn, hudfarge, religion, kjønn eller hvor de er født. Troms SV 5 
vil jobbe aktivt for et mangfoldig fylke som tar godt imot innvandrere og flyktninger, og som 6 
ser mangfold som en styrke for samfunnet vårt. 7 

I en tid der mange mennesker er på flukt fra krig, klimaendringer og undertrykking, har Norge 8 
og Troms et ansvar for å stille opp. Å ta imot flyktninger handler om solidaritet, internasjonalt 9 
ansvar og grunnleggende menneskeverd. Samtidig vet vi at god integrering forutsetter politisk 10 
vilje, ressurser og sterke fellesskapsløsninger.  11 

Troms SV vil arbeide for at kommunene i fylket har gode rammer for bosetting og integrering. 12 
Det betyr tidlig og god norskopplæring, tilgang til arbeid og utdanning, trygge boliger og et 13 
sterkt offentlig tjenestetilbud. Arbeid er nøkkelen til inkludering, og vi vil kjempe mot 14 
diskriminering i arbeidslivet og sikre at innvandreres kompetanse blir brukt og ikke blir sløst 15 
bort. 16 

Vi vil også styrke arbeidet mot rasisme, hets og diskriminering. Offentlige institusjoner, skoler, 17 
arbeidsplasser og frivillige organisasjoner må ha kunnskap og verktøy til å jobbe aktivt for 18 
inkludering og likeverd. Barn og unge skal vokse opp i et Troms der mangfold er normalen, 19 
og der alle føler tilhørighet. 20 

Levende lokalsamfunn i hele Troms er avhengige av mennesker. Innvandrere og flyktninger 21 
bidrar med arbeidskraft, kultur, språk og nye perspektiver og er en viktig del av framtida til 22 
fylket vårt. Vi vil derfor jobbe for en inkluderende distriktspolitikk som legger til rette for 23 
bosetting, deltakelse og tilhørighet også utenfor de største byene. 24 

Troms skal være et fylke der fellesskapet stiller opp for hverandre. Et mangfoldig Troms er et 25 
sterkere, mer rettferdig og mer solidarisk Troms. Det er dette Troms SV vil kjempe for. 26 


